
CENÍK SLUŽEB - společnost DIGIFLY s.r.o.

Bezdrátové připojení k internetu Start Mini Max
Maximální / inzerovaná rychlost  stahování / odesílání 50 / 5 100 / 10 250 / 20
Běžně dostupná rychlost 30 / 3 60 / 6 150 / 12
Minimální rychlost 15 / 3 3,0 / 3 75 / 6
Měsíční poplatek 449 549 649
Slevy při jednorázových platbách za připojení Start Mini Max
Měsíční cena při jednorázové platbě na 12 měsíců 249 349 449
Zřízení internetové přípojky Start Mini Max
Cena za zřízení přípojky (kabeláž do 20 m, práce technika) 1590 790 ZDARMA
Nad rámec běžné instalace dle použitého zařízení a materiálu
Cena za zřízení služby wi-fi pokrytí domácnosti – při realizaci 749 749 ZDARMA
Cena za zřízení služby wi-fi pokrytí domácnosti 990 990 990
Prémiové wi-fi pokrytí domácnosti (duální router) Start Mini Max
Wi-fi pokrytí prémiovým duálním routerem 1999 1490 990
Zřízení přípojky pro příležitostné využívání Start Mini Max
Cena za zřízení připojení 199 1490 990
Cena za zřízení služby wi-fi pokrytí – při realizaci přípojky 749 749 749
SERVISY a OPRAVY připojení, servis wi-fi pokrytí Start Mini Max
Servis připojení a servis wi-fi pokrytí 1249 749 ZDARMA

Servis zařízení zákazníka

Prioritní servis (platí v pracovní dny) Start Mini Max
Prioritní servis v případě závady NE NE ANO
Ostatní
Doprava servisního technika (v Kč / km) 10 10 10
Sazba technika nad rámec instalace / 30 minut 399 399 399
Demontáž zařízení v případě ukončení služby 499 499 ZDARMA
Informace k ceníku:

Agregace připojení je 1:3

Ceník je platný od 1. 1. 2024

zpoplatněno dle 
úkonů

zpoplatněno dle 
úkonů

zpoplatněno dle 
úkonů

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Veškeré rychlosti jsou uvedeny v jednotkách Mbit/s.

FUP - Fair User Policy - na službu nejsou aplikovány žádné omezení objemu přenesených dat
Služba pokrytí domácnosti se skládá z wifi routeru, kabeláže, nastavení, zabezpečení, připojení.


	2021

